z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

2. Przeznacza się w 2024 roku na pokrycie kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi kwotę 
170.000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym